
UCHWAŁA NR IV/21/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi relacji Godlewo - Milewek - Kamieńczyk 
Wielkie (od skrzyżowania z drogą powiatową 2625W) o długości 784 mb, zlokalizowaną na działkach 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 206, 135/1, 57/1, 179/1, 205/1, 204/1, 207/1, 211/1, 212/1, 213/1, 
214/3, 214/5, 215/1, 216/1, 217/1, 218/1 w obrębie 0004 Godlewo - Milewek.  

2. Przebieg drogi, o którym mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Edward Jańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E618A8-913C-440E-8C4F-6F7511D7CF85. Podpisany Strona 1



Mapa

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (nur.punktyadresowe.pl) dnia 2024-09-04

Załącznik do uchwały Nr IV/21/24

Rady Gminy Nur

z dnia 12 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E618A8-913C-440E-8C4F-6F7511D7CF85. Podpisany Strona 1



PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY  NUR

07-322  NUF}
ul.  Droliiczyńska  2
woj.  mazowieckie

Nur, dn.:  12 września 2024 r.

7

6.   Podjęcie uchwały w sprawie  zaliczenia drogi do
kategorii dróg gminnych

GŁoSoWAŁo:        a ł3

głosowało zA:          13

głosowało pRZECIW:            o
WSTRZYMAŁO się:            0

jak
LP. 123456789101112131415 Nazwisko i lmię                                     głosował

Brzeziński Dariusz głosował ZA
Godlewski Stanisław głosował ZA
Góral Jarosław głosował ZA
Jadczak Andrzej głosował ZA
Jańczuk Edward głosował ZA
Kamiński Józef głosował ZA
Kombór Ryszard głosował ZA
Kowalczyk Remigiusz głosował ZA
Krysińska Anna głosowała ZA
Łuniewska Wioletta głosowała ZA
Murawski Adam nie głosował
Przeździecki Krzysztof głosował ZA
Stpiczyński Grzegorz głosował ZA
Tryniszewska Agnieszka głosowała ZA
Tymiński Dariusz nie głosował

Edward Jańczuk


	UCHWAŁA NR IV/21/24 RADY GMINY NUR z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


